
 

1 

 

Smlouva o dílo podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/191.Sb.,v platném znění  

 

Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2  

IČO: 709 197 04 

DIČ: CZ 70919 704 

Zastoupená ředitelkou Mgr. Šárkou Šímovou 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Helena Ondráčková 

IČO: 05774578 

Hlivická 426 

181 00 Praha 8 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění smlouvy: 

   

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je poradenství, administrativní práce dle pokynů ředitelky školy 

např. příprava inventarizace, příprava účetních dokladů, evidence školné, evidence 

přijatých a odeslaných faktur, příprava dokumentů k archivaci a skartaci, mzdová 

agenda - pracovní smlouvy, platové výměry, mzdová inventura a další administrativní 

úkony dle požadavků ředitelky školy. 

 

II. 

Podmínky smlouvy 

 

1. Zhotovitel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy vždy řádně a včas, při 

provádění díla postupovat v souladu s pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel bude práce podle této smlouvy vykonávat svědomitě a zachová mlčení 

o všech datech, s kterými přijde do styku. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, zejména 

mu na jeho žádost včas poskytne potřebné údaje pro zhotovení díla.  

4. Objednavatel umožní zhotoviteli výkon činnosti podle této smlouvy ve svých 

prostorách. 

         

 

III. 

Doba trvání 

 

1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.února 2018. 

2. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 1 měsíce, výpovědní lhůta počíná 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi. 

3. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět kdykoli a bez uvedení důvodu. 

 

 



 

2 

 

IV. 

 

Platební podmínky 

           

1. Cena za práce podle článku I. této smlouvy je stanovena měsíčně dohodou ve výši    

6 000,- Kč 

2.  Úhrada bude objednavatelem prováděna na základě faktury zhotovitele na bankovní 

účet zhotovitele do 15 dnů od jejího doručení. 

 

 

V. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden exemplář. 

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě obou stran formou 

písemných dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 

V Praze 29.1.2018 

 

 

 

 

-------------------------------------       -------------------------------------------- 

 

            zhotovitel       objednatel 

 

 

 

 

   Za zhotovitele::        Za objednavatele 

 

……………………       …………………… 

Helena Ondráčková       Mgr. Šárka Šímová 

 

 

 

 

 

 

 


